
 

Strona 1 z 1 

Katowice, dn. 10 listopada 2010 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 

Obsługę realizacji zakupów licencji Microsoft w ramach umowy „Microsoft Academic 
Select” dla trzech grup produktów: aplikacji, systemów i serwerów. 

 
 

(nr sprawy: RU/DW/83/10) 
 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

Oferta nr 1 przedstawiona przez: 

A.P.N. PROMISE Sp. z o. o 
Ul. Kryniczna 2, 03-934 WARSZAWA 

 
cena oferty:                                514,56 EURO (wraz z podatkiem VAT) 

 

 

 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE: brak 

 
 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1 
  

A.P.N. PROMISE Sp. z o. o 

ul. Kryniczna 2, 03-934 
WARSZAWA 

514,56 EURO 

 
 

100,00 
 

 
 
 

                      Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

           Aneta Knapik                                                                                      mgr Agnieszka Piwowarczyk                           
         …………………………………………                  …………………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       


